

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 10/2009

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
MLADÁ BOLESLAV
293 01 Mladá Boleslav, Bělská 151
-4-

na vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. ~~Krnsko~~ a k.ú. ~~Řehnice~~
uzavřené
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

1. Česká republika-Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Mladá Boleslav,
zastoupená ředitelkou pozemkového úřadu Ing. Evou Krejčíkovou
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Radka Opltová, pracovnice pozemkového
úřadu

Adresa: Bělská 151, Mladá Boleslav
Bankovní spojení: Komerční banka – Praha 5 Smíchov
Číslo účtu: 51 – 1737230227/0100
IČ/DIČ: 00020478/není plátce
(dále jen „objednatel“)

2. GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.
zastoupeno Ing. Vladimírem Luksem
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Miloš Vonička
Adresa: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 198733946/0300
IČ/DIČ : 61682764/CZ61682764
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 37161
(dále jen „zhotovitel“)

I. Ve smlouvě se mění z důvodu rozšíření obvodu komplexní pozemkové úpravy text takto:

Článek II, bod 1

1. Nabídka zhotovitele ze dne 9.9.2009 a nabídka zhotovitele ze dne 28.6.2011.

Článek VI

Rozsah díla pozemkové úpravy dle ucelených částí 1., 2. a 3. nesmí přesáhnout rámec dohodnutých měrných jednotek a cena díla nesmí přesáhnout nabídnutou cenu (viz příloha smlouvy o dílo a příloha dodatku č. 2 této smlouvy).

Článek VII, bod 1, 2

1. Cena díla byla stanovena na základě výběrového řízení č. 989/09 a jednacím řízení bez uveřejnění č. 2VZ26144/2011-130708.

2. Cena díla se dělí do fakturačních celků uvedených v příloze k této smlouvě pod položkou	
1a, 1b, 1c, 1d, 1e (ucelená část přípravné práce)	1 418 800,- Kč bez DPH
2a, 2b, 2c (ucelená část návrhové práce).....	946 700,- Kč bez DPH
3a, 3b (ucelená část vytyčení pozemků a mapové dílo) ..	565 500,- Kč bez DPH
Cena celkem.....	2 931 000,- Kč bez DPH

3. Cena díla je po dobu jeho plnění neměnná a jednotkové ceny jsou závazné.

- splatnost faktury je 45 dnů ode dne jejího obdržení; v případě nedostatku finančních prostředků postupuje se podle čl. IV bod 1.; faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 13a obchodního zákoníku a jako daňový doklad i náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
- deset procent z ceny projekčních prací (čl. V – 1a, 1e, 2a, 2b, 2c) bude proplaceno po vydání pravomocného rozhodnutí o schválení návrhu pozemkové úpravy
- deset procent z ceny geodetických prací (čl. V – 1b, 1c, 1d, 3a, 3b) bude proplaceno po zapsání pozemkové úpravy do katastru nemovitostí
- provedené práce budou fakturovány do 15 dnů po odevzdání příslušné části díla na základě zápisu o převzetí díla potvrzeného objednatelem
- kalkulace ceny je obsažena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy a v příloze k dodatku č. 2 této smlouvy

II. V ostatních částech zůstává znění smlouvy nezměněno.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 10/2009 ze dne 9.11.2009.

V Mladé Boleslavi dne: 28.6.2011

Za objednatele:



 Ing. Eva Krejčíková
 ředitelka pozemkového úřadu

Za zhotovitele:



 GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.
 kpt. Olegářského 69, Příbram II, 261 01
 IČ 61682764, DIČ CZ61682764
 tel./fax: 318 628 853 5.
 Ing. Vladimír Luks
 jednatel společnosti GEODETICKÉ
 SDRUŽENÍ s.r.o.

Příloha k dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 10/2009

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč
1. Přípravné práce					
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	ha	99	250	24 750
1b	Polohopisné zaměření zájmového území, zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	99	1 000	99 000
1c	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou	100 bm	46	3 000	138 000
		mezník	20	140	2 800
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou	100 bm	0	0	0
1e	Dokumentace nároků vlastníků	ha	99	450	44 550
Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH					309 100
2. Návrhové práce					
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	99	400	39 600
2b	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	99	900	89 100
2c	Kompletní dokumentace návrhu pozemkových úprav vč. návrhu postupu realizace	pare	4	0	0
Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH					128 700

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo					
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu	100bm	0	0	0
	pozemkových úprav, stabilizace hranic pozemků	mezník	0	0	0
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	99	500	49 500
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH					49 500

REKAPITULACE:	
1. Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH	309 100
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH	128 700
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH	49 500
Cena:	
Cena celkem bez DPH	487 300
DPH	97 460
Celková cena díla včetně DPH	584 760